L BTT -
B'I'I' circuito
Fro vincial

a de la Sal

Burgos
b,

Copa

X INFIERNO POZANO BTT

Clasificacion Categorias CIRCUITO PROVINCIAL

Fecha 16/07/2023
Hora 9:30 AM
Distancia 48 Km

Localidad POZA DE LA SA | IX PRUEBA CIRCUITO BTT BURGOS 2023

Organiza: AYUNTAMIENTO DE POZA DE LA SAL
Promueve: BURGOS EN RUTA BTT
Colabora: IDJ DE DIPUTACION DE BURGOS

ELIMAS ELITE MAS

Pos. Dor. Nombre Club T.Oficial Difer,
1 1845 FIDALGO GONZALEZ, Alejandro BIKINGPOINT 2:45:08
2 1946 MEUSEN, Tim Wendelina Theodorus  GUALDETXU CLUB CICLISTA 2:46:17 0:01:09
3 1787 BISSCHOP, Tomas WTOS DELFT 2:56:27 0:11:19
4 1870 GONZALEZ OROZCO, David CLUB DEL BARRO MTB 3:01:22 0:16:14
5 2019 SAINZ PUERTAS, Martin TRES MARES LA MILANA 3:02:59 0:17:51
6 1905 LAINZ, Jon KUSKUMENDI MTB 3:09:01 0:23:53
7 1821 DIAZ CALIZ, Xabier ENKARBTT 3:18:26 0:33:18
8 1897 IGLESIAS PINO, Javier 3:20:42 0:35:34
9 2020 SAINZ PUERTAS, Daniel TRES MARES LA MILANA 3:27:02 0:41:54
10 1881 GUERRERO MORADILLO, Patxi MERCEDES A.D.C. 3:36:15 0:51:07
11 1843 FERREIRA RIBADA, Nelson Xavier BICICLETAS META, CD 4:02:24 1:17:16
12 1851 GARAIOA, Aimar TRIATLON ATALAYA C. D. 4:18:31 1:33:23
13 1836 FERNANDEZ GARCIA, Pablo 4:22:51 1:37:43
14 2016 RUIZ MARTINEZ, Endika 4:30:40 1:45:32

M30MAS MASTER 30 MAS

Pos. Dor. Nombre Club T.Oficial Difer,
1 1793 CABESTRERO GARCIA, Pablo 2:50:21
2 2043 VALLE SANTIAGO, Miguel 2:51:17 0:00:56
3 1887 HERNANDO JUEZ, Alberto CILLAR DE SILOS-VELOCLUB 2:52:34 0:02:13
4 1826 DIEZ SIMON, Aitor 2:53:02 0:02:41
5 1866 GOMEZ MARIA, Diego BTT COMARCA PINARES 2:55:11 0:04:50
6 1910 LAZARO CASADO, Alvaro WALAZ TEAM 2:55:38 0:05:17
7 1982 PEREZ LLANA, Andrés FITSTUDIO CDE 3:03:57 0:13:36
8 1882 HALHOUL HASNAQUI, Bilal 3:07:38 0:17:17
9 1773 ARRANZ CASADO, Ekaitz BTT FRIAS 3:07:55 0:17:34
10 1842 FERREIRA, Sergio LA20VEINTE 3:08:18 0:17:57
11 1914 LEON MAMBRILLA, Pablo YURREBASO 3:10:53 0:20:32
12 1841 FERNANDEZ VELASCO, Jonatan ZORRIBIKE 3:11:10 0:20:49
13 1891 HERRERO GARCIA, Daniel MTB VALLE DE CARRIEDO 3:12:12 0:21:51
14 1926 LUQUE NAVARRO, Aritz BTT FRIAS 3:12:47 0:22:26
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MASTER 30 MAS (Continuacién)

Pos. Dor. Nombre Club T.Oficial Difer.
15 1944 MENDIETA RUIZ DE INFANTE, Carlos CAIMANES 3:13:37 0:23:16
16 1893 IBANEZ VELA, Roberto BTT SALDANA 3:15:25 0:25:04
17 1782 BARTOLOME FERNANDEZ, Javier VALLINA FACTORY TEAM 3:16:01 0:25:40
18 1856 GARCIA CARRASCO, Borja 3:16:50 0:26:29
19 1839 FERNANDEZ PEREZ, Jaime CLUB CICLISTA BRIVIESCA 3:24:05 0:33:44
20 2003 RODRIGUEZ ARANA, Xabier SC BIKERS 3:25:06 0:34:45
21 1898 INTRIAGO BAUTISTA, Aitor 3:26:35 0:36:14
22 2046 VELEZ, Josu ALEN SBT SOPUERTA 3:26:35 0:36:14
23 1912 LECINANA VIVANCO, David 3:28:23 0:38:02
24 2042 URIBARRI MARTINEZ, Ander 3:33:14 0:42:53
25 1527 LOPEZ NIETO, Alan 3:37:26 0:47:05
26 2040 TEJADA GARCIA, Raul 3:38:34 0:48:13
27 1888 HERRERA GOMEZ, Roberto MTB VALLE DE CARRIEDO 3:38:37 0:48:16
28 1995 RAMOS RUIZ, Guillermo 3:39:23  0:49:02
29 1961 NORIEGA FERNANDEZ, Héctor 3:39:29 0:49:08
30 1996 REBORI, Luis 3:40:49 0:50:28
31 2028 SAN EMETERIO IGLESIAS, Roberto 3:42:24 0:52:03
32 1964 ORIVE BETETE, Ivan 3:43:33 0:53:12
33 2035 SENEQUE RUANO, Sergio 3:44:12 0:53:51
34 1761 ALVAREZ ALVAREZ, Jose Eulogio 3:45:31 0:55:10
35 1779 BALDELOMAR CARDONA, Erlan 3:46:11 0:55:50
36 1868 GONZALEZ DUENAS, Pablo VIKINGS 3:46:35 0:56:14
37 1936 MARTINEZ PALAZON, Marco AGROGIMENEZ VELEZ 3:51:00 1:00:39
38 1894 IBEAS DE LA TORRE, Hector 3:52:19 1:01:58
39 1792 BUSTAMANTE PAZ, Mikel 3:54:13 1:03:52
40 1755 ALEGRE ANGULO, Eduardo 3:58:40 1:08:19
41 1959 MUNOZ RUEDA, Manuel Angel MTB VALLE DE CARRIEDO 4:03:30 1:13:09
42 1855 GARCIA BARALLOBRE, Asier GARRIBIKES 4:06:12 1:15:51
43 1830 ESPANA ITURREGUI, Noé MTB VALLE DE CARRIEDO 4:06:32 1:16:11
44 1835 FERNANDEZ FERNANDEZ, César MTB VALLE DE CARRIEDO 4:06:32 1:16:11
45 2001 RIEGO FERNANDEZ, Eduardo CDC AGUILARENSE 4:13:56 1:23:35
46 1816 DA SILVA DOMINGO, Guillermo TECNI SPORT 4:20:41 1:30:20
47 1807 CIFRIAN MONTENEGRO, Javier 4:25:31 1:35:10
48 1979 PEREZ DELGADO, Manuel RODADAS TEAM 4:26:15 1:35:54
49 2021 SAINZ REIGADAS, Cristian 4:26:56 1:36:35
50 1764 ANTON CORDON, Daniel 4:28:19 1:37:58

M40MAS MASTER 40 MAS

Pos. Dor. Nombre Club T.Oficial Difer,
1 1903 JUEZ QUINTANA, Eduardo BIKEXTREM 2:50:17
2 1794 CALLEJA PANDO, Jonathan OVERBIKE TEAM 2:52:28 0:02:11
3 2009 ROJO ORTUNO, Jorge DESNIVEL + 2:52:37 0:02:20
4 1857 GARCIA FRAILE, Jose Manuel FASTER WEAR TEAM CD 2:55:03 0:04:46
5 1911 LEAL FRANCO, Eduardo DELTA SPORT 2:56:58 0:06:41
6 1822 DIAZ FERNANDEZ, lvan PRO BICI 2:57:11 0:06:54
7 1754 AGUSTIN BLANCO, José Luis 2:57:25 0:07:08
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MASTER 40 MAS (Continuacién)

Dor.

Nombre

T.Oficial

1789
1950
2039
1853
1948
1923
1805
1991
2024
2048
1927
1849
2004
1931
1824
1909
1906
1941
1833
1790
1767
1998
2041
1838
1834
2023
2027
1957
1933
1972
2011
1862
1762
1939
1837
1814
2044
1940
1901
1993
1962
1808
1994
2025
1776
1815
2026

BONILLA ANDIKOETXEA, Iskander
MONDRAGON MARTINEZ, Raul
SOLANA BAGLIETTO, Angel
GARCIA ALVAREZ, Carlos
MOLLEDA GARCIA, Oscar
LUENGO MIRANDA, Virgilio
CECIAGA AJURIA, Arkaitz
RAMAJO ACEDO, Mikel

SALCINES BENITEZ, Jesus
ZALBIDEA, Juan Jose

MACHO DIAZ, Eduardo

GALLO LERENA, Ismael
RODRIGUEZ BLANCO, Aitor
MARIGORTA PEREZ, Sergio

DIEZ GOMEZ, Valentin

LASTRA PEREZ, Alberto
LANDABEA ODRIOZOLA, Ifiaki
MATINEZ MARTINEZ, Josue
FERNANDEZ CALLEJO, Jose Angel
BONILLA ELEJAGA, Aritz
ARANDA DEL RIO, Ricardo
REVILLA LOPEZ, Fernando
UGALDE UGARTE, David
FERNANDEZ ORTIZ, Diego
FERNANDEZ DE CORDOBA, Javier
SAIZ HORTIGUELA, Alberto

SAN EMETERIO HIGUERA, Alvaro
MOYA DEL RIO, Daniel

MARTIN SAITUA, Floren

PEDRAJO VALDEZATE, Emilio
RONDA ARNAIZ, Fernando
GARMENDIA GOMEZ, Patxi
ALVAREZ MARTINEZ, Eder
MARTINEZ VALLE, Alvaro
FERNANDEZ GARCIA, Andres
CUERVO ALBA, Sergio

VARELA DIAZ DE ZARATE, lvan
MARTINEZ VAZQUEZ, Juan Carlos
IZTUETA ROTETA, Ifiaki

RAMOS ORTEGA, Rubén

OBIETA LAUCIRICA, Borja
CLEMENTE LANDALUCE, José Luis
RAMOS PALOMARES, Antonio José
SALVADO CRESPO, Oscar
AYUSO BELLOSTAS, Félix
CUESTA NOGALES, Imanol
SAMPELAYO, Josu

CADINANOS

CLUB CICLISTA LIMPIAS
SC BIKERS

TRES MARES LA MILANA
VIKINGS BIKE STORE
TECNI SPORT

TECNI SPORT
TOPSPORT ROUBAIX
YURREBASO

ETXEBARRI EXTREM
BTT FRIAS

GUALDETXU CLUB CICLISTA
LA LINEABTT

LAGUNTASUNA
BTT FRIAS
UNIDOS POR UN RETO

CLUB DEPORTIVO CARDENADIJO
CDM TORRUCO

POZA BIKE

LA DEGOLLADA
VELOBUR

CLUB CICLISTA LIMPIAS
TRES MARES LA MILANA
CLUB CICLISTA LIMPIAS

TECNI SPORT
LARTAUN
ALEN SBT SOPUERTA

COMILLAS
ETXEBARRI XTREM

BASQUE LEOPARDS

TECNI SPORT

CLUB CICLISTA LIMPIAS
ETXEBARRI XTREM

BTT LA LINEA

CICLOS GETXO XC
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3:00:04
3:01:02
3:01:28
3:02:44
3:02:59
3:03:02
3:03:16
3:05:03
3:07:18
3:09:11
3:10:10
3:11:13
3:11:55
3:13:30
3:14:35
3:15:11
3:15:12
3:15:44
3:16:02
3:16:31
3:17:34
3:17:57
3:18:36
3:19:13
3:26:06
3:26:11
3:26:18
3:27:03
3:28:42
3:32:23
3:33:06
3:34:45
3:35:23
3:35:42
3:36:13
3:38:11
3:39:19
3:39:21
3:40:17
3:40:22
3:41:06
3:43:10
3:43:14
3:43:32
3:44:36
3:47:17
3:48:12

0:09:47
0:10:45
0:11:11
0:12:27
0:12:42
0:12:45
0:12:59
0:14:46
0:17:01
0:18:54
0:19:53
0:20:56
0:21:38
0:23:13
0:24:18
0:24:54
0:24:55
0:25:27
0:25:45
0:26:14
0:27:17
0:27:40
0:28:19
0:28:56
0:35:49
0:35:54
0:36:01
0:36:46
0:38:25
0:42:06
0:42:49
0:44:28
0:45:06
0:45:25
0:45:56
0:47:54
0:49:02
0:49:04
0:50:00
0:50:05
0:50:49
0:52:53
0:52:57
0:53:15
0:54:19
0:57:00
0:57:55
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MASTER 40 MAS (Continuacién)

Dor. Nombre T.Oficial Difer.
55 1928 MAMBRILLA ONTALVILLA, Aitor 3:50:45 1:00:28
56 1899 IRIZAR GONZALEZ, Egoitz 3:50:47 1:00:30
57 1934 MARTINEZ LOPEZ, V. Roberto 3:50:59 1:00:42
58 1877 GOYA OLAIZOLA, Arkaitz LEZO 3:52:43 1:02:26
59 1999 REYES MARTINEZ, Ruben Dario SANPEDROTARRA TX TALDEA 3:52:45 1:02:28
60 1858 GARCIA GARCIA, Alberto 3:54:48 1:04:31
61 2018 SAENZ FERNANDEZ, Gedeon MTB VALLE DE CARRIEDO 3:57:33 1:07:16
62 2022 SAINZ-PARDO FERNANDEZ, Eduardo MTB VALLE DE CARRIEDO 3:58:38 1:08:21
63 2015 RUIZ HERRERO, Jon 3:59:19 1:09:02
64 1820 DIAZ ANEL, Oscar 3:59:26  1:09:09
65 1971 PASTOR TORRENS, Javier CAIMANES 3:59:50 1:09:33
66 1759 ALONSO GARCIA, David 4:02:22 1:12:05
67 2008 RODRIGUEZ SERRADILLA, Javier CAIMANES 4:02:52 1:12:35
68 1974 PENA BARCENA, Jose Manuel 4:03:00 1:12:43
69 1884 HERMOSO COTOS, Aitor LARTAUN 4:03:28 1:13:11
70 1770 AREITIO ARANZABAL, Aritz CAIMANES 4:04:05 1:13:48
71 1854 GARCIA BARALLOBRE, Alberto GARRIBIKES 4:06:16 1:15:59
72 1809 CORBACHO IZQUIERDO, Eugenio 4:11:43 1:21:26
73 1977 PEREZ ANTOLIN, Ivan 4:12:18 1:22:01
74 1817 DE MIGUEL GONZALEZ, Pablo 4:14:25 1:24:08
75 1953 MORAL PASCUAL, Luis Francisco 4:15:31 1:25:14
76 1871 GONZALEZ SALICIO, Fernando AIRE NORTE 4:16:04 1:25:47
77 1937 MARTINEZ ROJAS, Rafael EXTREM ZORNOTZA 4:16:13 1:25:56
78 1929 MANCEBO CUEVA, Sergio 4:28:52 1:38:35
79 1777 AZPIAZU IGLESIAS, Ales 4:28:53 1:38:36

M40FEM MASTER 40 FEM

Pos. Dor. Nombre Club T.Oficial Difer.
1 1975 PENA ORTEGA, Margarita 4:06:28

M50MAS MASTER 50 MAS

Pos. Dor. Nombre Club T.Oficial Difer,
1 1831 ETXEGOIEN MARISCAL, Jon CDC VITERI 2:59:42
2 1765 APARICIO BENITO, Jesus VELOCLUB 3:02:30 0:02:48
3 1908 LARTITEGI LLIRO, José Luis MIRIBILLA BTT ELKARTEA 3:12:38 0:12:56
4 1952 MONEDERO FERNANDEZ, Ifiaki BARAKA BIKE 3:15:06 0:15:24
5 1757 ALONSO SANZ, Ruben 3:15:06 0:15:24
6 1960 NEBREDA, Fernan DANADOS TEAM BIKE 3:21:08 0:21:26
7 1983 PEREZ SAEZ, Pablo CLUB DEL BARRO MTB 3:21:26 0:21:44
8 1969 PALACIOS SAlZ, Jesus C.D. ANTOLIN ENFORMA 3:25:07 0:25:25
9 2047 VELEZ POO, Julian MTB CABEZON 3:26:08 0:26:26
10 2049 ZURIARRAIN ZAPIRAIN, Jose Luis CAIMANES 3:27:25 0:27:43
11 1920 LOPEZ PEREZ, Roberto 3:30:13 0:30:31
12 2038 SOBRON LARRIMBE, Fernando 3:31:12 0:31:30
13 1954 MORIONES ESCALERA, Javier TXIRRINTA 3:42:07 0:42:25
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MASTER 50 MAS (Continuacién)

Dor.

Nombre

T.Oficial Difer.

1786
1763
1751
1916
1756
1825
1989
1788
1986
1806
1766
1990
1985
1896
1880
2010
1889
1772
2000
1844
1852
1965
1771
1987
2029
1913
1890
1967
1873

BISSCHOP, Rik

ANSA MENDIZABAL, Ifaki
AGIRRETXE SAN SEBASTIAN, Joxep
LOBO RODRIGUEZ, Geovanis
ALENDE CORTINAS, José Luis

DIEZ LOPEZ, Roberto

PORTILLO AURRECOECHEA, Joseba
BLANCO MECERREYES, Juan Carlos
PIDAL COSTALES, Alejandro
CECILIA JIMENEZ, Jose Manuel
ARAMBURU AGUIAR, Juan Carlos
PORTUGAL FORMOSO, Ifiaki

PEREZ SERRANO, Luis

IGLESIAS PENA, Juan Luis
GUERRAS VEIGA, David

ROMERO DIEZ, Juan José
HERRERIA CRUZ, Sergio

ARLUCEA CANO, José Maria

RIEGO CUEVA, Mariano

FICA FERNANDEZ, Jose Adolfo
GARAIOA, liiigo

OSES RESANO, David

ARIAS, Julian

PLAGARO VALVERDE, Alberto

SAN PRIMO PARDO, Jose Francisco
LEJONAGOITIA ZABALA, Jose Luis
HERRERO DE LA FUENTE, Carlos
PADRONES MUNOZ, Miguel Angel
GONZALEZ SERRANO, Jose Jorge

M5S0FEM MASTER 50 FEM

Pos.

Dor. Nombre
1 2005 RODRIGUEZ DILIS, Pilar

E-BIKE E-BIKE

Dor. Nombre

Pos.

© 00 N o gk~ WN PP

1980
1798
1811
1958
1907
1918
1863
1797
1904

PEREZ FRANCO, Jonatan
CAMARERO ROMO, Jon
CORRALES GARCIA, David
MUGA MARTINEZ, Larix
LANDERAS CORRAL, Yelko
LOPEZ DIEZ, Roberto

GIL, Rubén

CAMARA RICA, Angel
JUEZ QUINTANA, Emilio

DE SPARTAAN
LAGUNTASUNA
LARTAUN

CLUB CICLISTA TRETO
CASTRO BTT
DANADOS TEAM BIKE
LA DEGOLLADA
LARTAUN

LARTAUN

BASAHUTZAK TKT

CAIMANES

MENDIZ MENDI

BURPELLET ENERGIA NATURAL

CDC AGUILARENSE

TRIATLON ATALAYA C. D.
TRIATHLON ATALAYA

TECNI SPORT

GETXO TRIALTLOI TALDEA

POZA BIKE
TECNI SPORT

Club
CD VIBIKE

Club
MTB VALLE DE BUELNA

E-BIKE MERINDADES

MTB VALLE DE BUELNA
STAGIAIRES

CLUB DEL BARRO MTB
BIKEXTREM
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3:43:03 0:43:21
3:43:16 0:43:34
3:43:22 0:43:40
3:46:49 0:47:07
3:50:54 0:51:12
3:51:55 0:52:13
3:52:04 0:52:22
4:00:01 1:00:19
4:01:45 1:02:03
4:03:02 1:03:20
4:03:02 1:03:20
4:03:30 1:03:48
4:05:54 1:06:12
4:06:38 1:06:56
4:07:39 1:.07:57
4:10:10 1:10:28
4:11:40 1:11:58
4:13:21 1:13:39
4:14:17 1:14:35
4:14:19 1:14:37
4:18:31 1:18:49
4:18:31 1:18:49
4:18:40 1:18:58
4:21:52 1:22:10
4:24:50 1:25:08
4:26:13 1:26:31
4:27:54 1:28:12
4:32:32 1:32:50
4:59:30 1:59:48

T.Oficial Difer.
4:12:09

T.Oficial Difer.
2:17:47
2:23:16 0:05:29
2:35:35 0:17:48
2:38:23 0:20:36
2:48:53 0:31:06
2:48:54 0:31:.07
2:51:39 0:33:52
3:08:20 0:50:33
3:11:08 0:53:21
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E-BIKE (Continuacion)

Dor. Nombre T.Oficial
10 1947 MIRON ESQUINA, Florencio MENDI MENDIZ 3:15:06 0:57:19
11 1829 ESCALANTE CARRASCO, Juan Jose 3:18:40 1:00:53
12 1828 EGUIBAR DIEZ, Josean CAIMANES 3:19:18 1:01:31
13 1921 LOPEZ SANUDO, Jose 3:23:12 1:05:25
14 1861 GARCIA TAZON, Enrique 3:25:39 1:07:52
15 1750 ABASCAL AGUERO, David 3:25:39 1:.07:52
16 1970 PALAZUELOS PARDO, Richard 3:25:40 1:07:53
17 1892 HERRERO RODRIGUEZ, Luis Alberto 3:35:51 1:18:04
18 1966 OYARBIDE IPARRAGUIRRE, Xabier LARTAUN 3:44:19 1:26:32
19 1799 CAMINA SANTIAGO, Ifigo 3:50:43 1:32:56
20 1968 PALACIO SANCHEZ, Jose Miguel 3:50:45 1:32:58
21 1973 PENA ARTIGUEZ, Javier 3:50:57 1:33:10
22 1932 LLANOS MARTIN, Aitor 3:51:00 1:33:13
23 1780 BARQUIN CANO, Antonio 3:58:23 1:40:36
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